
Miejski ośrodek Pomocy Spotecznej w Gdańsku

PS.WKA.V. 3 43 - 17 (20) / 1 0 Gdańsk, dnia t^ 10 .20't0r.

www.mops.gda.pt

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień
publicznych (tekst jednotity Dz. U, z f010 r. Nr 113, poz. 759) zamawiający - Miejski
ośrodek Pomocy Spotecznej w Gdańsku uprzejmie zawiadamia, ze w postępowaniu
o udzietenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości mniejszej niż wyrażona w ztotych równowartość kwoty określonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na świadczenie ustug gastronomicznych
w dniu 25 października 2010 roku na Festiwalu ,,pozapozy'' zostata wybrana oferta
Przedsiębiorstwa Handlowo - Ustugowego Wojciech |wicki, Sucha 65 B, 89-525 Sucha. Cena
oferty wynosi 3912,00 zt brutto, w tym podatek VAT w wysokości 7%.

Uzasadnienie wvboru: Wykonawca spetnia wszystkie warunki udziatu w postępowaniu,
oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu oraz spośród ważnych i nieodrzuconych ofert
zawiera naj korzystniejszą cenę.

Nazwv (firmv) albo imiona i nazwiska, siedziby albo mieisce zamieszkania i adresv
Wvkonawców. którzv ztożvli ofertv:

oferta nr 1 : Tsunami Sp. z o. o., u[. Chmieln a f6, 80-748 Gdańsk;
oferta nr f: Karczma w Mitosnej, gm. Krośniewice, 99-340 Mitosna 6;
oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Handlowo _ Ustugowe Wojciech |wicki, Sucha 65 b, 89.525

Sucha;
oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Turystyczne DoM RYBAKA s. c., Stara Pastęka 9, 14-500

Braniewo;
Oferta nr 5: OREGANO s. c. Danuta Jasik, Sytwia Pawtowska, ul. Marynarki Polskiej 177,

80-958 Gdańsk;
Oferta nr 6: Bary i Restauracje Leszek Wis, ul. Wybickiego 4't, 83-050 Kotbudy;
Oferta nr 7: TP Edukacja i Wypoczynek Sp. z o. o., ul. Ciotka 6,01-40f Warszawa;
Oferta nr 8: Gorshkova Nataliya ,,Czarna Perta", ul. Jatowcowa 3, 83-0'10 Rotmanka;
oferta nr 9: Hotel Bartan, ul. Turystyczna 9a, 80-680 Gdańsk;
Oferta nrl0: PODKOWA s. c., u[. 1 Dywizji Wojska Polskiego, 84-230 Rumia;
oferta nr 11: MACHANDEL P. Czerepacha, T. Gross S. C., u[. Porębskiego 4117, 80-,|80

Gdańsk.

ul. Marynarki Potskiej 134a' 80-865 Gdańsk'
tet.: 58 520 70 00, fax: 58 520 70 01,
e-mail: dyrekcja@mops. gda. pt; www.mops. gda. pt

ISO 9001:2009



i Miejski ośrodekPomocy Spotecznej w Gdańsku

Punktacia przvznana ofertom:

Nr
oferty

Cena oferty brutto

PLN

Liczba punktów
w kryterium:

cena: 1OO%

KolejnoŚc ofert
wg kryterium ceny

1. 5152,00 odrzucona

f. 7600,00 51,47 V w kotejności

3. 3912,00 100,00 l w kotejności

4. 7890,00 49,58 V! w kolejności

5. 4520,00 86,55 Il w kotejności

6. 6000,00 65,70 l|| w kolejności

7. 6700,00 odrzucona

8. 3600,00 odrzucona

9. 6900,00 57,53 lV w kotejności

10. 6240,00 odrzucona

11. 6000,00 odrzucona

M|EJ9QEGo ośRo A P0MqcY sP0ŁEczNEJ

łn5ł Janina łt{e.lńrema

Strona 2 z 2


